Stadt Genthin Der Bürgermeister

Marktplatz 3, 39307 Genthin

INFORMATION

zur Sitzung des Hauptausschusses (HA/2019-2024/44)



⇒ Informationen zu allen Sitzungen: auf der Internetseite

<u>www.stadt-genthin.de</u> unter der Rubrik 'Politik Ratsinformation' "Bürgerinfoportal' ←

Bek

Donnerstag, 29.09.2022, 17:00 Uhr Sitzungstermin: Ort, Raum: Rathaus-Sitzungssaal Genthin Tagesordnung: Öffentlicher Teil Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Ladung sowie der Beschlussfähigkeit 2 Einwohnerfragestunde 3 Bestätigung der Tagesordnung - öffentlicher Teil 4 Bestätigung der Niederschriften vom 10.03., 21.04., 05.05., 16.06. und 14.07.2022 öffentlicher Teil 5 Beschlussfassung zu Vorlagen und Anträgen durch den Hauptausschuss -

- öffentlicher Teil
 5.1 Hundesteuersatzung der Stadt Genthin
- 5.2 Hauptsatzung der Einheitsgemeinde Stadt Genthin
- 5.3 Geschäftsordnung für den Stadtrat und seinen Ausschüssen sowie für die Ortschaftsräte der Einheitsgemeinde Stadt Genthin
- 5.4 Beantragung Erweiterung des Vereinstages in der Schwimmhalle
- 5.5 Antrag "TGZ Jerichower Land"
- 5.6 Antrag "Durchführung einer Veranstaltung "Marktplatz Schule und Kultur"
- 5.7 Antrag "Umgestaltung des Ehrenmals Genthin-Wald"
- 6 Informationen und Stellungnahmen der Verwaltung öffentlicher Teil
- 6.1 Protokollkontrolle
- 6.2 Rückständige Jahresabschlüsse Sanktionen
- 6.3 Umstellung der Fachbereichsstruktur
- 7 Anträge, Anfragen und Anregungen an die Verwaltung öffentlicher Teil

Nichtöffentlicher Teil

- 8 Bestätigung der Tagesordnung nichtöffentlicher Teil
- 9 Bestätigung der Niederschriften vom 10.03, 21.04., 05.05., 19.05., 16.06., 05.07. und 14.07.2022 nichtöffentlicher Teil
- 10 Beschlussfassung zu Vorlagen und Anträgen durch den Hauptausschuss nichtöffentlicher Teil
- 10.1 Liegenschaften
- 10.2 Liegenschaften
- 10.3 Liegenschaften
- 10.4 Befristete Niederschlagung der Rückforderung Zuschüsse QSG mbH 2021
- 10.5 Personalangelegenheit
- 10.6 Personalangelegenheit Sachbearbeiter Bauverwaltung
- 11 Informationen und Stellungnahmen der Verwaltung nichtöffentlicher Teil
- 11.1 Protokollkontrolle
- 12 Anträge, Anfragen und Anregungen an die Verwaltung nichtöffentlicher Teil

Impressum: Stadt Genthin, Ratsverwaltung, Tel. 03933 876-102, stadtverwaltung@stadt-genthin.de

Öffentlicher Teil

- 13 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der Beschlüsse aus der nichtöffentlichen Sitzung
- 14 Schließung der Sitzung

Matthias Günther Bürgermeister



Bek ann tma chu ng